
 

 
 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET 
 

Р I Ш Е Н Н Я  

26.10.2023                                                                                                                                 № 507 

 

Про встановлення тарифів  

на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання,  

послуги з постачання теплової енергії 

Комунальному підприємству  

Кам’янської міської ради  

«Кам’янська теплопостачальна  

компанія» 

 

З метою встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії  

на планований період з 01 жовтня 2023 року по 30 вересня 2024 року, 

враховуючи звернення Комунального підприємства Кам’янської міської ради 

«Кам’янська теплопостачальна компанія» (вх. від 18.09.2023 №13-17/79)  

про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 

та постачання, послуги з постачання теплової енергії, відповідно до законів 

України «Про правовий режим воєнного стану» (зі змінами), «Про особливості 

регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання 

під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування»  

(зі змінами), «Про житлово-комунальні послуги» (зі змінами),  

«Про теплопостачання» (зі змінами), постанов Кабінету Міністрів України  

від 29.04.2022 №502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері 

комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану»,  

від 19.07.2022 №812 «Про затвердження Положення про покладення 

спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення 

загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу 

щодо особливостей постачання природного газу виробникам теплової енергії  

та бюджетним установам» (зі змінами), від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги»  

(зі змінами), Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 №308 «Про затвердження 

Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері 

теплопостачання» (зі змінами), наказу Міністерства регіонального розвитку, 

житлово-комунального господарства та будівництва України від 12.09.2018 

№239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення» (зі змінами), враховуючи рішення 



2 
 

виконавчого комітету міської ради від 22.05.2019 №135 «Про порядок 

регулювання органами місцевого самоврядування тарифів (цін) в місті 

Кам’янське», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, п.6 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Установити Комунальному підприємству Кам’янської міської ради 

«Кам’янська теплопостачальна компанія» на планований період з 01 жовтня 

2023 року по 30 вересня 2024 року: 

1.1. Тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування  

та постачання, послуги з постачання теплової енергії (додаток 1). 

1.2. Тарифи на теплову енергію, її виробництво та постачання, послуги  

з постачання теплової енергії для будинку, обладнаного системою автономного 

опалення, за адресою: просп.Конституції, 32 на рівні, що застосовувались  

до споживачів станом на 24.02.2022 (додаток 2). 

 

2. Урахувати структуру тарифів на виробництво теплової енергії 

Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська 

теплопостачальна компанія» (додаток 3), структуру тарифів  

на транспортування теплової енергії Комунального підприємства Кам’янської 

міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» (додаток 4), структуру 

тарифів на постачання теплової енергії Комунального підприємства 

Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» (додаток 5), 

структуру тарифу на виробництво теплової енергії для будинку, обладнаного 

системою автономного опалення, за адресою: просп.Конституції, 32 

Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська 

теплопостачальна компанія» (додаток 6). 

 

3. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янська 

теплопостачальна компанія»: 

3.1. Повідомити споживачів про зміну тарифів на теплову енергію,  

її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 

енергії з посиланням на це рішення відповідно до вимог Закону України  

«Про житлово-комунальні послуги». 

3.2. Забезпечити надання послуг відповідно до постанов Кабінету 

Міністрів України від 21.08.2019 №830 «Про затвердження Правил надання 

послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги 

з постачання теплової енергії» (зі змінами) та від 03.10.2007 №1198  

«Про затвердження Правил користування тепловою енергією» (зі змінами). 

 

4. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його 

оприлюднення на офіційному вебсайті Кам’янської міської ради. 

 



3 
 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської  

ради Чернишова О.А. 

 

Секретар міської ради           Наталія КТІТАРОВА 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26.10.2023 № 507 

Тарифи 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з постачання теплової енергії  

Комунального підприємства Кам’янської міської ради  

«Кам’янська теплопостачальна компанія»   

на планований період з 01 жовтня 2023 року по 30 вересня 2024 року  

 

Категорія споживачів Вид послуги Тариф,  
грн за 1 Гкал 

Населення* Тариф на виробництво теплової енергії 1292,40 

Тариф на транспортування теплової енергії 287,93 

Тариф на постачання теплової енергії 30,74 

Тариф на теплову енергію та послуги  

з постачання теплової енергії (без ПДВ) 
1611,07 

Тариф на теплову енергію та послуги  

з постачання теплової енергії (з ПДВ) 

1933,28 

Бюджетні установи 
(у тому числі заклади 

охорони здоров’я 

комунальної власності - 

комунальні некомерційні 

підприємства) 

Тариф на виробництво теплової енергії 2270,01 

Тариф на транспортування теплової енергії 1067,85 

Тариф на постачання теплової енергії 30,23 

Тариф на теплову енергію (без ПДВ) 3368,09 

Тариф на теплову енергію (з ПДВ) 4041,71 

Релігійні організації Тариф на виробництво теплової енергії 2279,07 

Тариф на транспортування теплової енергії 1057,51 

Тариф на постачання теплової енергії 28,75 

Тариф на теплову енергію (без ПДВ) 3365,33 

Тариф на теплову енергію (з ПДВ) 4038,40 

Інші споживачі Виробництво теплової енергії 2270,02 

Транспортування теплової енергії 1067,85 

Постачання теплової енергії 30,23 

Тариф на теплову енергію (без ПДВ) 3368,10 

Тариф на теплову енергію (з ПДВ) 4041,72 

Примітка: * Тарифи на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії для 

населення встановлено відповідно до вимог ст.1 Закону України  

«Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері 

теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення  

їх функціонування» (зі змінами) та залишаються на рівні тарифів,  

що застосовувалися станом на 24 лютого 2022 року. 

 

 

Секретар міської ради           Наталія КТІТАРОВА 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26.10.2023 № 507 

 

Тарифи 

на теплову енергію, її виробництво та постачання,  

послуги з постачання теплової енергії для будинку, обладнаного системою 

автономного опалення, за адресою: просп.Конституції, 32 

Комунального підприємства Кам’янської міської ради  

«Кам’янська теплопостачальна компанія»  

на планований період з 01 жовтня 2023 року по 30 вересня 2024 року  

на рівні, що застосовувались до споживачів станом на 24.02.2022 

 

Категорія 

споживачів Вид послуги 
Тариф,  

грн за 1 Гкал 

Населення* Тариф на виробництво теплової енергії 1815,26 

Тариф на постачання теплової енергії 30,73 

Тариф на теплову енергію та послуги  

з постачання теплової енергії (без ПДВ) 
1845,99 

Тариф на теплову енергію та послуги  

з постачання теплової енергії (з ПДВ) 

2215,19 

Примітка: * Тарифи на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії для 

населення встановлено відповідно до вимог ст.1 Закону України  

«Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері 

теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення  

їх функціонування» (зі змінами) та залишаються на рівні тарифів,  

що застосовувалися станом на 24 лютого 2022 року. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради           Наталія КТІТАРОВА 

 



1 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26.10.2023 № 507 

 

Структура 

тарифів на виробництво теплової енергії  

Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»   

Без ПДВ 

№ з/п Показники 

УСЬОГО 

тис.грн      

на рік 

Для потреб населення 
Для  потреб 

бюджетних установ 

Для  потреб інших 

споживачів 

Для  потреб 

релігійних 

організацій 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

1. 

Виробнича собівартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями, у тому числі: 215827,13 168906,45 1248,32 40532,07 2222,05 6379,98 2222,05 8,63 2229,97 

1.1. Прямі матеріальні витрати, у тому числі: 185539,15 142707,14 1054,69 37000,11 2028,42 5824,01 2028,42 7,89 2038,76 

1.1.1. паливо 175011,77 133600,87 987,39 35772,48 1961,12 5630,79 1961,12 7,63 1971,58 

1.1.2. електроенергія 8008,06 6927,03 51,19 933,84 51,19 146,99 51,19 0,20 51,68 

1.1.3. вода для технологічних потреб та водовідведення 363,00 314,00 2,32 42,34 2,32 6,65 2,32 0,01 2,58 

1.1.4. матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 2156,32 1865,24 13,79 251,45 13,79 39,58 13,79 0,05 12,92 

1.2. Прямі витрати на оплату праці  14674,16 12693,25 93,81 1711,19 93,81 269,36 93,81 0,36 93,02 

1.3. інші прямі витрати, у тому числі: 6451,86 5580,9 41,25 752,37 41,25 118,43 41,25 0,16 41,34 

1.3.1. відрахування на соціальні заходи 3228,31 2792,51 20,64 376,46 20,64 59,26 20,64 0,08 20,67 

1.3.2. амортизаційні відрахування 915,76 792,14 5,85 106,79 5,85 16,81 5,85 0,02 5,17 

1.3.3. інші прямі витрати 2307,79 1996,25 14,76 269,12 14,76 42,36 14,76 0,06 15,50 

1.4. Загальновиробничі витрати, у тому числі: 9161,96 7925,16 58,57 1068,4 58,57 168,18 58,57 0,22 56,85 

1.4.1. витрати на оплату праці  4238,56 3666,39 27,10 494,27 27,10 77,8 27,10 0,10 25,84 

1.4.2. відрахування на соціальні заходи 932,49 806,60 5,96 108,74 5,96 17,13 5,96 0,02 5,17 

1.4.3. амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.4. інші витрати 3990,91 3452,17 25,51 465,39 25,51 73,25 25,51 0,10 25,84 

2. 

Адміністративні витрати виробництва теплової енергії власними 

котельнями, у тому числі: 7502,54 6489,74 47,96 874,89 47,96 137,72 47,97 0,19 49,10 



2 

Продовження додатка 3 

 

№ з/п Показники 

УСЬОГО 

тис.грн      

на рік 

Для потреб населення 
Для  потреб 

бюджетних установ 

Для  потреб інших 

споживачів 

Для  потреб 

релігійних 

організацій 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

2.1. витрати на оплату праці  4937,44 4270,91 31,57 575,77 31,57 90,64 31,57 0,12 31,01 

2.2. відрахування на соціальні заходи 1086,24 939,60 6,94 126,67 6,94 19,94 6,94 0,03 7,75 

2.3. амортизаційні відрахування 14,85 12,85 0,09 1,73 0,09 0,27 0,10 0,00 0,00 

2.4. інші витрати 1464,01 1266,38 9,36 170,72 9,36 26,87 9,36 0,04 10,34 

3. Собівартість виробництва теплової енергії власними котельнями 223329,67 175396,19 1296,28 41406,96 2270,01 6517,70 2270,02 8,82 2279,07 

4. 

Розрахунковий прибуток виробництва теплової енергії власними 

котельнями 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Вартість виробництва теплової енергії на власних котельнях 223329,67 175396,19 1296,28 41406,96 2270,01 6517,7 2270,02 8,82 2279,07 

6. 

Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів котелень (крім 

систем автономного опалення) без урахування обсягу теплової 

енергії  на  господарські потреби ліцензованої діяльності, Гкал 156423,3 135307,32 18240,9 2871,21 3,87 

7. 

Вартість виробництва 1 Гкал теплової енергії на власних 

котельнях  1427,73 - 1296,28 - 2270,01 - 2270,02 - 2279,07 

 

Секретар міської ради                   Наталія КТІТАРОВА 

 



1 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26.10.2023 № 507  

 

Структура 

тарифів на транспортування теплової енергії  

Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»   

 

            Без ПДВ 

№ з/п Показники 

УСЬОГО 

тис.грн      

на рік 

Для потреб населення 
Для  потреб 

бюджетних установ 

Для  потреб інших 

споживачів 

Для  потреб 

релігійних 

організацій 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

1. Виробнича собівартість,  у тому числі: 62242,50 53840,20 495,26 7258,24 495,26 1142,5 495,27 1,56 498,40 

1.1. Прямі матеріальні витрати, у тому числі: 30032,02 25977,92 238,96 3502,11 238,96 551,24 238,96 0,75 239,62 

1.1.1. електроенергія 18751,42 16220,10 149,20 2186,65 149,20 344,2 149,21 0,47 150,16 

1.1.2. вода для технологічних потреб  та водовідведення 1074,17 929,17 8,55 125,26 8,55 19,71 8,54 0,03 9,59 

1.1.3. матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 10206,43 8828,65 81,21 1190,2 81,21 187,33 81,21 0,25 79,87 

1.2. Прямі витрати на оплату праці  15953,94 13800,26 126,95 1860,43 126,95 292,85 126,95 0,40 127,80 

1.3. Інші прямі витрати, у тому числі: 13614,30 11776,48 108,33 1587,59 108,33 249,89 108,33 0,34 108,62 

1.3.1. відрахування  на соціальні заходи 3509,86 3036,05 27,93 409,29 27,93 64,42 27,93 0,09 28,75 

1.3.2. амортизаційні відрахування  5527,04 4780,93 43,98 644,52 43,98 101,45 43,98 0,14 44,73 

1.3.4. інші прямі витрати 4577,41 3959,50 36,42 533,78 36,42 84,02 36,42 0,11 35,14 

1.4. Загальновиробничі витрати, у тому числі: 2642,24 2285,54 21,02 308,11 21,02 48,52 21,03 0,07 22,36 

1.4.1. витрати на оплату праці 1222,36 1057,35 9,72 142,54 9,72 22,44 9,73 0,03 9,59 

1.4.2. відрахування на соціальні заходи 268,93 232,62 2,14 31,36 2,14 4,94 2,14 0,01 3,19 

1.4.3. амортизаційні відрахування  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.4. інші витрати 1150,95 995,57 9,16 134,21 9,16 21,14 9,16 0,03 9,58 

2. Адміністративні витрати, у тому числі: 2163,68 1871,58 17,22 252,31 17,22 39,73 17,22 0,06 19,17 

2.1. витрати на оплату праці 1423,92 1231,69 11,33 166,05 11,33 26,14 11,33 0,04 12,78 

2.2. відрахування на соціальні заходи 313,27 270,97 2,49 36,53 2,49 5,76 2,50 0,01 3,20 

2.3. амортизаційні відрахування  4,29 3,71 0,04 0,5 0,04 0,08 0,03 0,00 0,00 



2 

Продовження додатка 4 

№ з/п Показники 

УСЬОГО 

тис.грн      

на рік 

Для потреб населення 
Для  потреб 

бюджетних установ 

Для  потреб інших 

споживачів 

Для  потреб 

релігійних 

організацій 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

2.4. інші витрати 422,20 365,21 3,36 49,23 3,36 7,75 3,36 0,01 3,19 

3. Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 
Усього розподілені витрати на утримання, експлуатацію 

основних засобів 
64406,18 55711,78 512,48 7510,55 512,48 1182,23 512,49 1,62 517,57 

5. 

Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат власної 

теплової енергії ліцензіата в теплових мережах (додаток 20), 

усього, у тому числі: 

43899,30 34477,25 317,15 8139,23 555,37 1281,13 555,36 1,69 539,94 

6. Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 
Повна собівартість транспортування теплової енергії 
власним споживачам за вирахуванням рядка 16 

108305,48 90189,03 829,63 15649,78 1067,85 2463,36 1067,85 3,31 1057,51 

8. Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. Розрахунковий прибуток транспортування  теплової енергії 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. 
Загальні витрати на  транспортування теплової енергії 

власним споживачам  
108305,48 90189,03 829,63 15649,78 1067,85 2463,36 1067,85 3,31 1057,51 

11. 
Тариф на транспортування теплової енергії власним 

споживачам (без ПДВ), усього, у тому числі: 
861,79 - 829,63 - 1067,85 - 1067,85 - 1057,51 

11.1. 
вартість 1 Гкал теплової енергії для компенсації втрат 

власної теплової енергії ліцензіата в теплових мережах 
349,31 - 317,15 - 555,38 - 555,37 - 539,94 

11.2. 
вартість 1 Гкал теплової енергії решти розподілених витрат 

на транспортування теплової енергії тепловими мережами  
512,48 - 512,48 - 512,47 - 512,48 - 517,57 

12. 
Річний обсяг транспортування теплової енергії власним 

споживачам 
125675,57 108710,25 - 14655,35 - 2306,84 - 3,13 - 

 

 

Секретар міської ради                   Наталія КТІТАРОВА 

 



Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

26.10.2023 № 507  

Структура 

тарифів на постачання теплової енергії  

Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»  

Без ПДВ 

№ з/п Показники 
УСЬОГО 

тис.грн      

на рік 

Для потреб населення 
Для  потреб 

бюджетних установ 

Для  потреб інших 

споживачів 

Для  потреб 

релігійних 

організацій 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

1. Виробнича собівартість, у тому числі: 3216,24 2782,07 25,59 375,05 25,59 59,04 25,59 0,08 25,56 

1.1. Прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Прямі витрати на оплату праці 2052,61 1775,52 16,33 239,36 16,33 37,68 16,33 0,05 15,974 

1.3. Інші прямі витрати, у тому числі: 452,26 391,21 3,60 52,74 3,60 8,30 3,60 0,01 3,195 

1.3.1. відрахування  на соціальні заходи 451,57 390,61 3,59 52,66 3,59 8,29 3,59 0,01 3,195 

1.3.4. інші прямі витрати 0,69 0,60 0,01 0,08 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 

1.4. Загальновиробничі витрати, у тому числі: 711,37 615,34 5,66 82,95 5,66 13,06 5,66 0,02 6,39 

1.4.1. витрати на оплату праці 346,22 299,48 2,75 40,37 2,75 6,36 2,757 0,01 3,195 

1.4.2. відрахування  на соціальні заходи 76,17 65,89 0,61 8,88 0,61 1,4 0,606 0,00 0,00 

1.4.3. амортизаційні відрахування  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.4. інші витрати 288,98 249,97 2,30 33,7 2,30 5,30 2,297 0,01 3,195 

2. Адміністративні витрати, у тому числі: 582,53 503,9 4,64 67,93 4,64 10,69 4,64 0,01 3,19 

2.1. витрати на оплату праці 403,30 348,86 3,21 47,03 3,21 7,40 3,21 0,01 3,19 

2.2. відрахування на соціальні заходи 88,73 76,75 0,71 10,35 0,71 1,63 0,71 0,00 0,00 

2.3. амортизаційні відрахування  1,21 1,05 0,01 0,14 0,01 0,02 0,01 0,00 0,00 

2.4. інші витрати 89,29 77,24 0,71 10,41 0,71 1,64 0,71 0,00 0,00 

3. Інші  операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2 

Продовження додатка 5 

№ з/п Показники 
УСЬОГО 

тис.грн      

на рік 

Для потреб населення 
Для  потреб 

бюджетних установ 

Для  потреб інших 

споживачів 

Для  потреб 

релігійних 

організацій 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

тис.грн      

на рік 

грн  

за 1 Гкал 

5. Повна собівартість 3798,77 3285,97 30,23 442,98 30,23 69,73 30,23 0,09 28,75 

6. Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Вартість постачання теплової енергії 3798,77 3285,97 30,23 442,98 30,23 69,73 30,23 0,09 28,75 

9. Тариф на постачання теплової енергії   30,23 - 30,23 - 30,23 - 30,23 - 28,75 

11. Річний обсяг реалізації теплової енергії споживачам 125675,57 108710,25 14655,35 2306,84 3,13 

 

 

Секретар міської ради                Наталія КТІТАРОВА 

 



Додаток 6  

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

26.10.2023 № 507 

Структура 

тарифу на виробництво теплової енергії для будинку, обладнаного 

системою автономного опалення, за адресою: просп. Конституції, 32 

Комунального підприємства Кам’янської міської ради 

«Кам’янська теплопостачальна компанія»  

 Без ПДВ 

№ з/п Показники 

Виробництво теплової 

енергії 

тис.грн на рік грн/Гкал 

1. Виробнича собівартість, у тому числі: 756,97 2655,46 

1.1. Прямі матеріальні витрати, у тому числі: 624,89 2192,14 

1.1.1. паливо 0,00 0,00 

1.1.2. електроенергія 620,30 2176,03 

1.1.3. покупна теплова енергія 0,00 0,00 

1.1.4. вода для технологічних потреб та водовідведення 0,66 2,32 

1.1.5. 
матеріали, запасні  частини та інші матеріальні 

ресурси 3,93 13,79 

1.2. Прямі витрати на оплату праці 26,74 93,80 

1.3. Інші прямі витрати, у тому числі: 88,65 310,99 

1.3.1. відрахування  на соціальні заходи 5,88 20,63 

1.3.2. амортизаційні відрахування 78,56 275,59 

1.3.3. інші прямі витрати 4,21 14,77 

1.4. Загальновиробничі витрати, у тому числі: 16,69 58,53 

1.4.1. витрати на оплату праці 7,72 27,08 

1.4.2. відрахування  на соціальні заходи 1,70 5,95 

1.4.3. інші витрати 7,27 25,50 

2. Адміністративні витрати, у тому числі: 13,65 47,90 

2.1. витрати на оплату праці 9,00 31,57 

2.2. відрахування на соціальні заходи 1,98 6,95 

2.3. інші витрати 2,67 9,38 

3. Інші операційні витрати 0,00 0,00 

4. Фінансові витрати 0,00 0,00 

5. Повна собівартість 770,62 2703,36 

6. Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 

7. Розрахунковий прибуток, усього 0,00 0,00 

8. Вартість теплової енергії за відповідними тарифами 770,62 2703,36 

9. Тарифи на теплову енергію - 2703,36 

10. Реалізація  теплової енергії власним споживачам 285,06 

 

Секретар міської ради           Наталія КТІТАРОВА 


	КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

